
１号車 ２号車 ３号車
鎌取駅南口 7:00 ＪＲ鎌取駅近くの「レストラン大京」向かい側
すずかけ街バス停 7:04 小湊・千葉中央バス『すずかけ街』バス停
有吉公園 7:07 「有吉公園」向かい側の鉄塔下

学校着 おゆみ野南 7:00 「おゆみ野南中学校」グラウンド下付近
桜小前 7:04 小湊バス『ちはら台4丁目』バス停

８:30頃 せんどう ちはら台店付近 7:08 「せんどう ちはら台店」前
ちはら台駅付近 7:10 「業務スーパー ちはら台店」向かい側
DCM（旧Ｄ２）辰巳台 7:17 「DCM（旧Ｄ２） 辰巳台店」前
若宮妙永寺バス停 7:25 小湊バス『若宮妙永寺』バス停
湿津中学校前 7:10 小湊バス『帝京平成大学入口』バス停
市原中学校入口 7:30 「としまや弁当 国分寺台店」向かい側
山倉ダム付近 7:32 台湾料理「陳記 東国分寺台店」前
東国分寺台１丁目 7:34 「ウエルシア 市原国分寺台店」前
国分寺台小学校付近 7:36 小湊バス『国分寺台小学校』バス停
三和中学校付近 7:40 国道２９７号線沿い　コインランドリー「サンブルー」の向かい側先
光風台 7:47 元「スーパーマルエイ光風台店」入口
双葉中学校前 7:50 「双葉中学校」向かい側
酒の三河屋 7:52 「酒の三河屋」向かい側
立野 7:55 小湊バス『立野』バス停
中高根 7:54 お食事処 「いちまる」前
川原井 7:59 元「鶴岡商店」信号先
緑園都市入口 7:58 小湊バス『緑園都市入口』バス停
有秋東小学校前 8:00 「ファミリーマート市原有秋台店」前
クリエイト市原桜台店前 8:05 「クリエイト市原桜台店」前
天羽田杉浦 8:09 日東交通『天羽田杉浦』バス停
のぞみ野タ－ミナル 8:13 小湊バス『のぞみ野ターミナル』バス停
永地 8:05 日東交通『永地』バス停
茂原駅東口 7:05 茂原駅東口「明治安田生命 茂原支店」前（駅東口ロータリー信号二つ目左側）

八千代２丁目 7:10 「コメダ珈琲店 茂原八千代店」前
西町 7:13 ドラッグストア「セイムス 上茂原店」向かい側

学校着 上茂原 7:16 「スーパーガッツ 茂原店」前
8:30頃 千田 7:23 「ＪＡ長生 長南支所」前

笠森観音 7:28 小湊バス『笠森』バス停
宿 7:32 小湊バス『内田』バス停
米沢 7:36 「イーサン料理」向かい側
牛久 7:43 国道２９７号線「Ｔマート（たかはし）」駐車場内
市原高校坂下 7:46 国道２９７号線 「市原高校」向かい側
皆吉 7:49 国道４０９号線「セブンイレブン 市原皆吉店」前
皆吉台カントリー倶楽部 7:51 「皆吉台カントリー倶楽部」入口付近
ときわ台団地 7:53 「ときわ台団地」入口付近手前
高谷 8:00 「ロｰソン 袖ヶ浦三箇店」向かい側
東横田 8:03 「君津信用組合 平川支店」前
横田 8:06 「ウエルシア 袖ケ浦横田店」前
安房鴨川駅西口 7:16 「ＪＲ安房鴨川駅」西口ロータリー
大日 7:19 日東交通『大日』バス停
追分 7:22 日東交通『追分』バス停

学校着 主基 7:25 日東交通『主基』バス停
8:25頃 長狭学園前 7:30 「長狭学園」前

上の台 7:39 元『植松商店』向かい側
宿原 7:42 日東交通『宿原』バス停
大岩 7:45 君津市コミュニティバス『大岩』バス停
二入 7:47 「井戸商店」向かい側
東日笠 7:49 君津市コミュニティバス『東日笠』バス停
清和小学校前 7:50 「清和小学校」前
猪原 7:53 日東交通『猪原』バス停
大野台 7:55 日東交通『大野台』バス停
大井戸 7:58 「ミニストップ大井戸店」前
粟倉 7:40 「秋元郵便局」付近
清和市場 7:41 「清和市場自治会館」入口付近
市宿 7:43 コミュニティバス『市宿』バス停
鎌滝 7:45 日東交通『鎌滝』バス停

学校着 福岡 7:47 日東交通『福岡』バス停
8:30頃 駒久保 7:49 日東交通『駒久保』バス停

塚原 7:50 日東交通『塚原』バス停
糠田 7:51 日東交通『糠田』バス停
行政センター前 7:52 「行政センター」前
中島 7:54 日東交通『中島』バス停
石塚文化堂前 7:55 「石塚文化堂商店」前
鈴木病院前 7:56 日東交通『鈴木病院前』バス停
泉 7:57 日東交通『泉』バス停
六三橋 7:59 日東交通『六三橋』バス停
法木作 8:02 日東交通『法木作』バス停
運動公園前 8:05 国道１２７号線沿い日東交通『運動公園前』バス停
八重原 8:06 国道１２７号線沿い日東交通『八重原』バス停
上総亀山駅前交流広場 7:09 「榎本医院」となり駐車場
上総松丘駅 7:15 鴨川日東高速バスアクシー号『松丘』バス停
平山 7:19 鴨川日東高速バスアクシー号『平山』バス停手前
久留里駅 7:25 「久留里交番」向かい側
俵田駅付近 7:29 鴨川日東高速バスアクシー号『俵田』バス停

学校着 セブンイレブン君津小櫃店前 7:32 鴨川日東高速バスアクシー号『小櫃駅前』バス停
8:15頃 万葉の里うまくた店前 7:37 「万葉の里うまくた店」前

木更津駅東口からのスクールバス利用

※交通状況により時間が多少前後しますので、５分前には停留場所に来て下さい。

 亀山・
 久留里線

小糸線

君津学園スクールバスターミナルより、８：００から８：４０まで、折り返しスクールバスを運行いたします。

2026年度　木更津総合高等学校　入学試験当日の送迎用スクールバスダイヤ
前期１・前期２・前期３　すべての日程において、下記の時刻でスクールバスを運行いたします。

路 線 停 留 場 所 停　留　場　所　詳　細

鎌取線

時 刻

茂原線

鴨川線


